









W. KRZYSZTOFOWICZ, Kraków, Rynek, linia A—B, L. 37,

poleca

Farby pokostowe w 4 odcieniach... Ceny fabryczne.

Lakier olejno-bursztynowy... Puszka 1 kilogr. zawartości 90 centów.

Masa do zapuszczania podłóg... kosztuje 80 centów.

Cement, Gips, Papa na dachy... i wszelkie inne artykuły budowlane.

Od 44 lat znane i cenione.

Jana Hoffa słodowo-pożywny i uzdrawiający fabrykaty...

Do pana Jana Hoffa jednego wynalazcy po jego nazwisku...

Do nabycia we wszystkich aptekach, drogueryjach i większych renomowanych handlach.

END I HORN FABRYKA wyrobów ślusarskich i konstrukcyj żelaznych...

Dla ekonomów! Najnowsze patentowe wagi pomostowe...

Firma Lux Dr. Borkowski Fabryka i jedyne składowe w kraju aparatów...

J. R. Goniakowski Magazyn i Pracownia sukien i konfekcyj damskich...

Praktykanta z ukończoną III lub IV klasą gimnazjalną...

Pomieszkaniem składające się z obszernej werny...

Realność w Krynicy blisko Zakładu kąpielowego...

Bronisław Dobrzański Kraków, Rynek główny, 22...

MAGAZYN obuwia wszelkiego rodzaju.

Kto chce kupić dobrze leżącą i trwałą męską lub damską bieliznę...

Franc. Derbohlaw Wien, IX., Pratergasse, 22.

W. STACHOWICZ krawiec cywilny i wojskowy Kraków, Rynek główny, L. 30...

S. WIERUSZ-NIEMOJOWSKIEGO Lwów, Teatralna, 3. Kraków, Sukiennice, 28.

Poszukuje się MAJĄTKU 600 do 800 morgów...

FRANCISZEK CEMBRONOWICZ majster szewski w Krakowie...

Inteligentna osoba przyjmie natychmiast obowiązki...

„EXSICCATOR“ środek dla niszczenia grzybka...

R. Silberbacha w Krakowie poleca...

Sklep z żyją w domu pod L. 27, przy ulicy Stawkowskiej...

Gospodarz w średnim wieku, żonaty, teoretycznie i praktycznie wykształcony...

Nakładem księgarni Spółki Wydawniczej Polskiej w Krakowie wyszedł obraz...

Zaprzysiężenie Konstytucyi przez Króla i Stany Rzeczypospolitej Polskiej...

M. Beyer i Spółka Kraków, Sukiennice, L. 12, 13 i 14. Główny skład bielizny męskiej, damskiej i dziecięcej...

KAPIELE KRAPINA-TÖPLITZ w Kracoyi, odległe od stacyi Zabok-Krapina-Töplitz...

ŻEGIESTÓW Zakład zdrojowo-kąpielowy i klimatyczny położony w uroczej, górskiej dolinie...

Wyłączny skład na całą Galicyę i Bukowinę oryginalnego CARBOLINEUM...

